

2025-2026 SAILEEN ESKAINTZA (GRAL) / OFERTA DE LOS DEPARTAMENTOS (TFG)

SAILA/ DEPARTAMENTO: SOZIOLOGIA ETA GIZARTE LANGINTZA

HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL

Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma

LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA

Hezkuntza eta gizarte ezberdintasunak I	Ahedo Rodríguez, Unai	E
Hezkuntza eta gizarte ezberdintasunak II	Ahedo Rodríguez, Unai	E
Hezkuntza eta gizarte ezberdintasunak III	Alkorta Elorza, Eider	E

GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA/ OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL

Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hezkuntza eragile ezberdinen parte hartzea eskuhartze giza hezitzailean I	Beloki Arizti, Nekane	E/C
Hezkuntza eragile ezberdinen parte hartzea eskuhartze giza hezitzailean II	Beloki Arizti, Nekane	E/C
Hezkuntza eragile ezberdinen parte hartzea eskuhartze giza hezitzailean III	Beloki Arizti, Nekane	E/C
Hezkuntza eragile ezberdinen parte hartzea eskuhartze giza hezitzailean IV	Beloki Arizti, Nekane	E/C

SAILA/ DEPARTAMENTO: BILAKAERAREN ETA HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA /PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN

HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL

Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hezkuntza eta Emozioak I	Naiara Ozamiz Echevarria	E
Hezkuntza eta Emozioak II	Naiara Ozamiz Echevarria	E
Hezkuntza eta Emozioak III	Naiara Ozamiz Echevarria	E
Hezkuntza eta Emozioak IV	Naiara Ozamiz Echevarria	E
Hezkuntza eta Emozioak V	Naiara Ozamiz Echevarria	E
Haur Hezkuntza eta Nutrizioa I	Paloma Rohlf Domínguez	E/C/I

Haur Hezkuntza eta Nutrizioa II	Paloma Rohlfs Domínguez	E/C/I
Haur Hezkuntza eta Nutrizioa III	Paloma Rohlfs Domínguez	E/C/I
Haur Hezkuntza eta Nutrizioa IV	Paloma Rohlfs Domínguez	E/C/I
Haur Hezkuntza eta neurodibertsitatea	Paloma Rohlfs Domínguez	E/C/I
Haur Hezkuntza eta Talde Dinamikoak I	Aitor Larzabal Fernández	E
Haur Hezkuntza eta Talde Dinamikoak II	Aitor Larzabal Fernández	E
Haur Hezkuntza eta Garapena	Ion Yarritu Corrales	E
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA/ OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Gaurko Gizarte Hezkuntza	Paloma Rohlfs Domínguez	E/C/I
SAILA/DEPARTAMENTO: HEZKUNTZA ZIENTZIAK / CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Sopelako 0-6 urte bitarteko haurren testuinguru hezitzailea eta komunitarioa	Artetxe Sanchez, Karmele	E
Lekeitioko 0-6 urte bitarteko haurren testuinguru hezitzailea eta komunitarioa	Artetxe Sanchez, Karmele	E
Galdakaoko 0-6 urte bitarteko haurren testuinguru hezitzailea eta komunitarioa	Artetxe Sanchez, Karmele	E
Hezkuntza arrakastarako urratsak: haur txikien parte hartzerako eskubidea aztergai I	Khalfaoui Larrañaga, Andrea/ Artetxe Sanchez, Karmele	E/C/I
Hezkuntza arrakastarako urratsak: haur txikien parte hartzerako eskubidea aztergai II	Khalfaoui Larrañaga, Andrea/ Artetxe Sanchez, Karmele	E/C/I
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Inklusiorako bideak: eskola eta komunitateen arteko harremanak	Khalfaoui Larrañaga, Andrea	E
Eskola Txikien praktika pedagogikoak eta landa ingurua (I)	Artetxe Sanchez, Karmele	E
Eskola Txikien praktika pedagogikoak eta landa ingurua (II)	Artetxe Sanchez, Karmele	E
Pedagogia alternatiboak (I)	Artetxe Sanchez, Karmele	E

Pedagogia alternatiboak (II)	Artetxe Sanchez, Karmele	E
Eskola segregazioa (I)	Del amo Castro, Ion Andoni	E
Eskola segregazioa (II)	Del amo Castro, Ion Andoni	E/C
BIGA i3: GrALa eta Practicum-a arlo berdinean egiteko proiektua (I)	Gaintza Jauregi, Zuriñe	E/C
BIGA i3: GrALa eta Practicum-a arlo berdinean egiteko proiektua (II)	Gaintza Jauregi, Zuriñe	E/C
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Titulo	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
BIGA i3: GrALa eta Practicum-a arlo berdinean egiteko proiektua (III)	Fernández Fernández, Idoia	E
BIGA i3: GrALa eta Practicum-a arlo berdinean egiteko proiektua (IV)	Fernández Fernández, Idoia	E
BIGA i3: GrALa eta Practicum-a arlo berdinean egiteko proiektua (V)	Fernández Fernández, Idoia	E
BIGA i3: GrALa eta Practicum-a arlo berdinean egiteko proiektua (VI)	Fernández Fernández, Idoia	E
BIGA i3: GrALa eta Practicum-a arlo berdinean egiteko proiektua (VII)	Dosil Santamaría, María	E
Inserción Laboral de Extranjeros I	Apodaca Urquijo, Pedro	C
Inserción Laboral de Extranjeros II	Apodaca Urquijo, Pedro	C
Inserción Laboral de Extranjeros III	Apodaca Urquijo, Pedro	C
Inserción Laboral de Extranjeros IV	Apodaca Urquijo, Pedro	C
Género y Educación social (I)	Vacante	E/C
Género y Educación social (II)	Vacante	E/C
Género y Educación social (III)	Vacante	E/C
Género y Educación social (IV)	Vacante	E/C
Lanbidearen eta enpleguaren garapenerako orientazioa II/Orientación al Desarrollo Profesional y Empleo II	Vázquez Puente, Unai	E/C
Lanbidearen eta enpleguaren garapenerako orientazioa I	Vázquez Puente, Unai	E
Investigación socioeducativa aplicada (I)	Camino Esturo, Edorta	E/C
Investigación socioeducativa aplicada (II)	Camino Esturo, Edorta	E/C
Investigación socioeducativa aplicada (III)	Camino Esturo, Edorta	E/C
Educación Social y violencia (I)	Olabarria Morejon, Ane	E/C
Educación Social y violencia (II)	Olabarria Morejon, Ane	E/C
Educación Social y violencia (III)	Olabarria Morejon, Ane	E/C
Educación Social y violencia (IV)	Olabarria Morejon, Ane	E/C

SAILA/DEPARTAMENTO: HIZKUNTZA ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA		
HAUR HEZKUNTZAKo ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
HHko haurren Hizkuntza Gaitasunaren ebaluazioa	Abasolo Isasa, Juan Sebastian	E
Nola integratu "A" STEAM proiektu batean I	Balza Tardaguilla, Irene	E/I
Nola integratu "A" STEAM proiektu batean II	Balza Tardaguilla, Irene	E/I
Iraunkortasuna, klima-aldaketa eta hezkuntza I	Benito del Valle Eskauriaza, Amelia	E/C
Eskola eta tokian tokiko hizkuntza aldaera	Duhalde de Serra, Maitena	E
Eskola eta hizkuntza eredua	Duhalde de Serra, Maitena	E
Eleaniztasunaren garapena hizkuntza gutxituen testuinguruan	Duhalde de Serra, Maitena	E
Ahozko hizkuntzaren jabekuntza Haur Hezkuntzan I	Iruskieta Quintian, Mikel	E
Ahozko hizkuntzaren jabekuntza Haur Hezkuntzan II	Iruskieta Quintian, Mikel	E
Hizkuntza-probak Haur Hezkuntzan I	Iruskieta Quintian, Mikel	E
Hizkuntza-probak Haur Hezkuntzan II	Iruskieta Quintian, Mikel	E
Hezkuntza zerbitzu publikoaren hedapena	Kortazar Billelabeitia, Jon	E
Klase-segregazioa hezkuntzan	Kortazar Billelabeitia, Jon	E
Hizkuntzen estandarizazioaren eragina hezkuntzan	Kortazar Billelabeitia, Jon	E
Testu liburuak eta kurrikulum ezkutua	Kortazar Billelabeitia, Jon	E
Irakurketa ohiturak eta hezkuntza	Kortazar Billelabeitia, Paulo	E/I
Translanguaging in early childhood education	Milla Melero, Ruth	E/C/I
Innovative methodologies and techniques in foreign language teaching in early childhood education	Milla Melero, Ruth	E/C/I
Hitz egiten duten keinuak: Haur Hezkuntzako ikasgelarako baliabide didaktikoak.	Romero Andonegi, Asier	E
Zergatik landu behar dugu irakurketa-idazketa Haur Hezkuntzan?	Romero Andonegi, Asier	E
Haurtxoen hizketaren hastapen berantiarra: zer egin dezake irakasle batek Haur Hezkuntzako gelan?	Romero Andonegi, Asier	E
¿Cómo se puede trabajar la lengua oral desde un punto de vista innovador en el aula de Educación Infantil? / Nola landu daiteke ahozko hizkuntza ikuspuntu berritzaile batetik Haur Hezkuntzako gelan?	Romero Andonegi, Asier	E/C
Hizkuntza eta Literaturaren didaktika I / Didáctica de la Lengua y la Literatura / Didactics of Language and Literature	Serna Bermejo, Iratxe	E/C/I
Hizkuntza eta Literaturaren didaktika II	Serna Bermejo, Iratxe	E
Hizkuntza eta Literaturaren didaktika III	Serna Bermejo, Iratxe	E
Eskola eta familia arteko hezkuntza-elkarriketak	Unamuno Goiriena, Lorea	E
Ahoz gorako irakurketa Haur Hezkuntzan	Unamuno Goiriena, Lorea	E

Haur Literatura eta hezkidetza: berdintasunerako bidea	Unamuno Goiriena, Lorea	E
Familia marrazkien irakurketa eta Panpinen erabilera begirada sistemikotik: gatazkak konpontzeko tresna metodologikoak	Unamuno Goiriena, Lorea	E
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Testuaren eraikuntza LHko bigarren zikloan: Azterketa tenporala baliabide elektronikoekin	Abasolo Isasa, Juan Sebastian	E
Nola integratu "A" STEAM proiektu batean III	Balza Tardaguila, Irene	E/I
Bero-boladak eta bero-babeslekuak hezkuntzan	Benito del Valle Eskauriaza, Amelia	E/C
Iraunkortasuna, klima-aldaketa eta hezkuntza II	Benito del Valle Eskauriaza, Amelia	E/C
Teaching writing - idazketaren irakaskuntza - enseñanza de la escritura	Boillos Pereira, Maria del Mar	E/C/I
Hizkuntza idatzia LHko ikasgelan I	Eguskiza Sánchez, Naia	E
Hizkuntza idatzia LHko ikasgelan II	Eguskiza Sánchez, Naia	E
Ahozko hizkuntza LHko ikasgelan I	Eguskiza Sánchez, Naia	E
Ahozko hizkuntza LHko ikasgelan II	Eguskiza Sánchez, Naia	E
Komunikazio gaitasuna belaunaldi ezberdinen artean garatzeko proposamenak	Etxebarria Lejarreta, Aintzane	E
Belaunaldien arteko komunikazioa: ahozko eta idatzizko trebetasunak	Etxebarria Lejarreta, Aintzane	E
Adinaren arabera komunikazio gaitasuna	Iglesias Chaves, Aitor	E
Hizkuntza estandarra eta euskalkiak eskolan	Iglesias Chaves, Aitor	E
Hizkuntza barietatea	Iglesias Chaves, Aitor	E
Reading Habits and Classroom-libraries in FL learning	Kortazar Billelabeitia, Paulo	E/C/I
Paisaia literarioa: postliteratura I	Kortazar Uriarte, Jon Batti	E
Paisaia literarioa: postliteratura II	Kortazar Uriarte, Jon Batti	E
Paisaia literarioa: postliteratura III	Kortazar Uriarte, Jon Batti	E/C
Hizkuntzaren Didaktika Lehen Hezkuntzan	Serna Bermejo, Iratxe	E
CLIL in primary education	Milla Melero, Ruth	E/C/I
Neurodiversity in the foreign language classroom	Milla Melero, Ruth	E/C/I
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hizkuntza aniztasuna gelan: nola kontatu ipuinak umeen ama-hizkuntza ez den beste hizkuntza batean	Balza Tardaguila, Irene	E/C
Tertulia Dialogikoak Gizarte Hezkuntzan IV	Olalde Bustinza, Ander	E

Tertulias Literarias Dialógicas en Educación Social I	Olalde Bustinza, Ander	E/C
Tertulias Literarias Dialógicas en Educación Social II	Olalde Bustinza, Ander	E/C
Tertulias Literarias Dialógicas en Educación Social III	Olalde Bustinza, Ander	E/C
Medios de Comunicación y Estigma Social I	Roman Etxebarrieta, Gorka	E/C/I
Medios de Comunicación y Estigma Social II	Roman Etxebarrieta, Gorka	E/C/I
Hizkuntza aniztasuna eta Gizarte Hezitzaileen jarduna	Sampedro Alegria, Aiora	E
Diskurtso hegemonikoak Gizarte Hezitzaileen autopertzepzioan	Sampedro Alegria, Aiora	E/C

MATEMATIKA, ZIENTZIA ESPERIMENTAL ETA GIZARTE ZIENTZIEN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LAS MATEMÁTICAS, CIENCIAS EXPERIMENTALES Y SOCIAL

HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL

Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Matematika HHn (I)	Ismene Bilbao Goikoetxea	E
Matematika HHn (II)	Ismene Bilbao Goikoetxea	E
Matematika eta STEAM proiektuak HHn	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Zientziaren eta ingurunearen irakaskuntza Haur Hezkuntzan I	Sanz Alonso, Josu	E/C
Zientziaren eta ingurunearen irakaskuntza Haur Hezkuntzan II	Sanz Alonso, Josu	E
Salidas a la naturaleza / Naturako irteerak	Achurra Ahumada, Ainara	E/C
Adin goiztiarretan gizarteari buruzko ezagutza sustatzeko estrategia eta baliabideak	Castrillo Casado, Janire	E
Interakzio sozioemozionala ingurunean. Bizitza besteekin batera.	Aranguren Juaristi, Olatz	E/C

LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA

Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Matematika eta bere didaktika I	Landa Marcos, Josune	E
Matematika eta bere didaktika II	Landa Marcos, Josune	E
Matematika eta bere didaktika III	Landa Marcos, Josune	E
Nola lantzen da Matematika STEAM konpetentzian	Arrieta Irazabal, Nikole	E
STEAM arloak eta genero arrakala	Arrieta Irazabal, Nikole	E
Irakasleen prestakuntza STEAM arloan	Arrieta Irazabal, Nikole	E
Matematikaren didaktika Lehen Hezkuntzan	Arrieta Irazabal, Nikole	E
Matematika testuinguruan LHn: STEAM proiektuak I	Anasagasti Agirre, Jon	E
Matematika testuinguruan LHn: STEAM proiektuak II	Anasagasti Agirre, Jon	E
Matematika testuinguruan LHn: Artearekin loturak	Anasagasti Agirre, Jon	E
Zientzia ikasi zientzia eginez: ikertu, ereduak eraiki, argumentatu I	Uskola Ibarluzea, Araitx	E

Zientzia ikasi zientzia eginez: ikertu, ereduak eraiki, argumentatu II	Uskola Ibarluzea, Araitz	E
Genero ikuspegia LHko gelan Zientzietan	Achurra Ahumada, Ainara	E
Zientzia esperimentalen didaktika I	Villarroel Villamor, Txomin	E/C/I
Zientzia esperimentalen didaktika II	Villarroel Villamor, Txomin	E
Zientzia esperimentalen didaktika III	Villarroel Villamor, Txomin	E
Zientzia esperimentalen didaktika IV	Villarroel Villamor, Txomin	E
Hezkidetza berdintasuna Hezkuntzan lantzeko gako gisa I	Castrillo Casado, Janire	E
Euskal mitologia, folklore eta herri tradizioen lanketa Lehen Hezkuntzan I	Kintana Goiriena, Jurgi	E
Gizartearen irakaste-ikaste prozesua Lehen Hezkuntzan	Delgado Cendagortagalarza, Ander	E
Nola landu gelan sortzen diren konfliktoak Lehen Hezkuntzan (bullying) I	Macías Muñoz, Olga	E
Nola landu gelan sortzen diren konfliktoak Lehen Hezkuntzan (bullying). / Como trabajar los conflictos en las aulas de Educación Primaria (bullying) II	Macías Muñoz, Olga	E/C
Matematika eta STEAM proiektuak LHn I	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Matematika eta STEAM proiektuak LHn II	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Matematika eta pentsamendu konputazionala LHn I	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Matematika eta pentsamendu konputazionala LHn II	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Matematika eta pentsamendu konputazionala LHn II	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Matematika eta genero ikuspegia LHn	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Zientzia ikasi zientzia eginez: ikertu, ereduak eraiki, argumentatu III	Uskola Ibarluzea, Araitz	E/C
Aprendo Ciencia lanzando bolas por rampas / Zientzia ikasten bolak arrapaletatik jaurtiz	Achurra Ahumada, Ainara	E/C
Natura Zientziak LHko ikasgelan I	Rodríguez Loinaz, Gloria	E/C
Gizartearen irakaste-ikaste prozesua Lehen Hezkuntzan	Campos López, Teresa	E/C
Euskal mitologia, folklore eta herri tradizioen lanketa Lehen Hezkuntzan II / Trabajando con las tradiciones populares y la mitología vasca en Educación Primaria II	Kintana Goiriena, Jurgi	E/C
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Eraldaketa Ekosozialerako Hezkuntza I	Ortega Lasuen, Unai	E
Eraldaketa Ekosozialerako Hezkuntza II	Ortega Lasuen, Unai	E
Kulturartekotasuna Gizarte Hezkuntzan	Kintana Goiriena, Jurgi	E
Eraldaketa Ekosozialerako Hezkuntza III / Educación para la Transformación Ecosocial III	Ortega Lasuen, Unai	E/C
Haciendo ciencia con colectivos inclusivos / Zientzia egiten kolektibo inklusiboekin	Achurra Ahumada, Ainara	E/C
Hezkuntza ekosoziala	Díez López; José Ramón	E/C

Hezkidetzeta: berdintasuna sustatzeko estrategia gisa II	Castrillo Casado, Janire	E/C
Hiritartasun Globala: jendartearen aniztasuna eta inklusioa hezkuntzaren bidez/Ciudadanía Global: sociedad, diversidad e inclusión desde la educación.	Campos López, Teresa	E/C
Herritartasunerako Hezkuntza: Herritartasunerako konpetentzia curriculumetan eta praktikan.	Aranguren Juaristi, Olatz	E/C
Herritartasunerako Hezkuntza: Bizipenetatik abiatuta gatazkei aurre egiteko estrategiak.	Aranguren Juaristi, Olatz	E
MUSIKA, PLASTIKA ETA GORPUTZ ADIERAZPENAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN MUSICAL, PLÁSTICA Y CORPORAL		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Arte Hezkuntza eta Feminismoak I	Relloso Arinas, Lorena	E
Artea / Arte Hezkuntza gizartearen eraldatzeko tresna gisa I	Relloso Arinas, Lorena	E
Artea / Arte Hezkuntza gizartearen eraldatzeko tresna gisa II	Relloso Arinas, Lorena	E
Arte Hezkuntza eta Feminismoak II /Educación Artística y Feminismos II/ Art Education And Feminisms II	Relloso Arinas, Lorena	E/C/I
Musika Hezkuntza Haur Hezkuntzan	Arriolabengoa Igarza, Miren Josu	E
Artearen eta ikusizko kulturaren Hezkuntza Genero ikuspegitik I	Abalia Marijaun, Andrea	E
Artearen eta ikusizko kulturaren Hezkuntza Genero ikuspegitik II	Abalia Marijaun, Andrea	E/C/I
Plastika Haur Hezkuntzan I	Del Rio Moran, Mikel	E
Plastika Haur Hezkuntzan II	Del Rio Moran, Mikel	E
Plastikaren Didaktika Haur Hezkuntzan	Carrascosa Vacas, Alex	E
Ikas-espazioen eraiketa arte hezkuntzako begiradatik I	Sola Gaintza, Izaro	E
Ikas-espazioen eraiketa arte hezkuntzako begiradatik II	Sola Gaintza, Izaro	E
Musika Haur Hezkuntzan I	Alonso Lacasta, Rebeca Kirsten	E
Musika Haur Hezkuntzan II	Alonso Lacasta, Rebeca Kirsten	E
Musika Haur Hezkuntzan III	Alonso Lacasta, Rebeca Kirsten	E
Arte eta mugimendu autonomoa I	Cilleruelo Gutierrez, Lourdes	E
Arte eta mugimendu autonomoa II	Cilleruelo Gutierrez, Lourdes	E/C
Musika Haur Hezkuntzan IV	Ibarluzea Agirre, Nerea	E/C
La creación musical en Educación Infantil I	Rementeria Arnaiz, Iskandar	E/C
La creación musical en Educación Infantil II	Rementeria Arnaiz, Iskandar	E/C
La creación musical en Educación Infantil III	Rementeria Arnaiz, Iskandar	E/C
La música en Educación Infantil V	Cornelio Vacaman, Jaime	C

La música en Educación Infantil VI	Cornelio Vacaman, Jaime	C
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Plastikaren Didaktika Lehen Hezkuntzan	Carrascosa Vacas, Alex	E
Artearen eta ikusizko kulturaren Hezkuntza Genero ikuspegitik III /	Abalia Marijaun, Andrea	E
Artearen eta ikusizko kulturaren Hezkuntza Genero ikuspegitik IV /	Abalia Marijaun, Andrea	E/C/I
Educación artística y cultura visual en la era de la Inteligencia Artificial I	Cilleruelo Gutierrez, Lourdes	E
Educación artística y cultura visual en la era de la Inteligencia Artificial II	Cilleruelo Gutierrez, Lourdes	E
Musika Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Arriolabengoa Igarza, Miren Josu	E
Joniko eta Eoliko modu gregorianoen lanketa Lehen Hezkuntzako musika klaseetan/Aproximación a los modos gregorianos Jónico y Eólico en la asignatura de Música de Educación Primaria	Arriolabengoa Igarza, Miren Josu	E/C
Zentro tonaletan oinarritutako konponketa polifonikoen sorkuntza, Lehen Hezkuntzako musika klaseetan talde-instrumental adierazpena lantzeko	Arriolabengoa Igarza, Miren Josu	E
Arte museo eta zentroekin elkarlanean arte hezkuntza esanguratsu bat lortzeko bidean / Colaboración con museos y centros de arte de camino hacia una educación significativa II	Herrera Ruiz de Eguino, Naiara	E/C
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Jarduera fisikoa eta kirola eraldaketarako tresna gisa Gizarte Hezkuntzako kolektiboetan	Martínez Merino, Nagore	E
Gorputz Adierazpena tresna gisa Gizarte Hezkuntzako Kolektiboetan	Monge Gómez, Natalia	E/C
DIDAKTIKA ETA ESKOLA ANTOLAKUNTZA / DIDÁCTICA DE LA ORGANIZACIÓN ESCOLAR		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hizkuntza inguruko mitoak I	Bustillo Bayon, Juan	E
Autonomia Haur Hezkuntzan I	Etxebarria Elordui, Gorka	E
Autonomia Haur Hezkuntzan II	Etxebarria Elordui, Gorka	E
Eskola hobekuntza	Rojo Robas, Vanesa	E
Aniztasunari erantzuna	Rojo Robas, Vanesa	E/C
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Tutor IA para la mejora de redacción en alumnado de tercer ciclo de educación primaria	Arce Alonso, Ander	E/C
Tutor IA para realizar adaptaciones curriculares a alumnado con altas capacidades	Arce Alonso, Ander	E/C
Tutor IA para realizar adaptaciones curriculares a alumnado con dislexia	Arce Alonso, Ander	E/C

Hizkuntza inguruko mitoak II	Bustillo Bayon, Juan	E
Ikas-irakasteko baliabide hezitzaileak I/Recursos educativos para el aprendizaje I	Bustillo Bayon, Juan	E/C
Ikas-irakaskuntzarako baliabide hezitzaileak II/Recursos educativos para la enseñanza aprendizaje II	Bustillo Bayon, Juan	E/C
Ikas-irakaskuntzarako baliabide hezitzaileak III/Recursos educativos para la enseñanza aprendizaje III	Bustillo Bayon, Juan	E/C
Hezkuntza eta IKT-ak/TIC y Educación	Bustillo Bayon, Juan	E/C
Autonomia Lehen Hezkuntzako etapan I	Etxebarria Elordui, Gorka	E
Autonomia Lehen Hezkuntzako etapan II	Etxebarria Elordui, Gorka	E
Irakaslegoen gabeziak eta beharrianak Lehen Hezkuntzan	Arostegi Gibelondo, Bingen	E
Tutoretzak irakasle Funtzioan	Arostegi Gibelondo, Bingen	E
Tutoretza ekintza Lehen Hezkuntzan I	Pastor Andrés, David	E/C
Tutoretza ekintza Lehen Hezkuntzan II	Pastor Andrés, David	E
Integración de la Educación Maker y STEAM para el Desarrollo de Competencias del Siglo XXI	Quintana Ordorika, Amaia	E/C/I
STEAM and Maker I	Portillo Berasaluce, Javier	E/C
STEAM and Maker II	Portillo Berasaluce, Javier	E/C
IkasLab eta STEAM I	Bilbao Quintana, Naiara	E/C
IkasLab eta STEAM II	Bilbao Quintana, Naiara	E/C
Ebaluazioa eta Ikaslab I	Bilbao Quintana, Naiara	E/C
Ebaluazioa eta Ikaslab II	Bilbao Quintana, Naiara	E/C
Hezkidetza Lehen Hezkuntzan	Biota Piñeiro, Itsaso	E
Sortu, asmatu eta ikasi: hezkuntza STEAM eta Maker mugimendua eskolan I	Romero Andonegui, Ainara	E
Sortu, asmatu eta ikasi: Hezkuntza STEAM eta Maker mugimendua eskoletan II	Romero Andonegui, Ainara	E
Ikaslab: hezkuntza-espazio berritzaileen diseinua Lehen Hezkuntzan I	Romero Andonegui, Ainara	E
Ikaslab: hezkuntza-espazio berritzaileen diseinua Lehen Hezkuntzan II	Romero Andonegui, Ainara	E
STEAM metodologia IkasLab ikasgelan	López de la Serna, Arantzazu	E/C
IkasLab eta STEAM III	López de la Serna, Arantzazu	E/C
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Gizarte Hezkuntza eta kirola	Arostegi Gibelondo, Bingen	E
Pornografia gaur egun. Nerabeen arteko sexu harremanetan duen eragina. / La pornografía en la actualidad. Su impacto en las relaciones sexuales entre adolescentes.	Robles Egozkue, Irune	E
El síndrome de Burnout en profesionales de la Educación Social/Burnout síndromea Gizarte Hezkuntzako profesioaletan.	De los Reyes, Verónica	E/C
Ciberviolencia en alumnado universitario/Ziberindarkeria unibertsitate ikasleetan.	De los Reyes, Verónica	E/C

Historias de vida en personas mayores/Adineko pertsonen bizitzako istorioak	De los Reyes, Verónica	E/C
Satisfacción del alumnado del Grado de Educación Social/Gizarte Hezkuntzako Graduko ikasleen gogobetetasuna	De los Reyes, Verónica	E/C
Violencia en el entorno digital: propuestas de intervención socioeducativa/ Indarkeria ingurune digitaletan: gizarte eta hezkuntza arloko esku-hartzea	Biota Piñeiro, Itsaso	E/C
Violencia y ciberviolencia de género en la adolescencia: prevención, detección e intervención/ Genero-indarkeria eta ziberindarkeria nerabezaroan: prebentzioa, detekzioa eta esku-hartzea I	Biota Piñeiro, Itsaso	E/C
Genero-indarkeria eta ziberindarkeria nerabezaroan: prebentzioa, detekzioa eta esku-hartzea II	Biota Piñeiro, Itsaso	E
Elikatzeko eskubidea ikuspegi ekosozial eta ekofeministatik. Hegoa institutua eta Bidezko elikadurarekin kolaborazioan proiektua / Derecho a la alimentación desde una perspectiva ecosocial y ecofeminista. Proyecto en colaboración con el Instituto Hegoa y Justicia alimentaria	Gezuraga Amundarain, Monike	E/C